各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園にて、きたる 2月 8日(土)～2月 11日(火・祝)に「ツバキ展」

を開催しますのでお知らせします。

■開催日時：平成 26年 2月 8日(土)～11日(火・祝)

  8：30～17：30

■場  所：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

■展示内容：ツバキの鉢物や加工品等の展示をはじめ、

ツバキの活け花や相談コーナー、苗木等

の販売もあり、初心者の方でもツバキに

親しんでいただけます。

■料  金：無料

■共  催：沖縄椿協会

■展示協力：NPO大宜味つばきの会

      華道広山流沖縄支部

◆関連イベント◆

＜お問い合わせ先＞ イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・参加申込について≫

海洋博公園管理センター 熱帯• 亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 26年 1月 30日

ツバキの名作が一同に！！

「ツバキ展」開催

○ツバキに関する講演会

■日  時：2月 8 日（土）

13：30～15：00

■講  師：比留木 忠治氏（日本ツバキ協会副会長）

■定  員：50 名（※電話予約）

■料  金：無料

○ツバキのクラフト作り

■日  時：2月 8 日（土）～11日（火・祝）

8：30～17：30（最終受付 17：00）

■内  容：ツバキの種でストラップ作りを行います。

■定  員：1日先着 100名

■料  金：無料

○ツバキに関する栽培教室

■日  時：2月 11日（火・祝）

13：30～15：00

■講  師：松田 久徳 氏（沖縄椿協会副会長）

■定  員：30 名（※電話予約）

■料  金：無料

○ツバキの苗木無料配布

■日  時：2月 8 日～11日（火・祝）

8：30～※無くなり次第終了

■定  員：各日先着 50名

イベント予約：0980-48-3782